2

ПРОЕКТ
Вносится главой города Нижневартовска

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РЕШЕНИЕ

от «___»_______________20__ года						№ ____

	О признании утратившим силу решения Думы города Нижневартовска от 27.11.2017 №259 «О реализации права на участие в осуществлении государственных полномочий в сфере профилактики правонарушений»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска

Дума города РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Нижневартовска
от 27.11.2017 №259 «О реализации права на участие в осуществлении государственных полномочий в сфере профилактики правонарушений».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

	Председатель Думы
города Нижневартовска

А.В. Сатинов

_________________

«____ » __________ 2025 года
	Глава
города Нижневартовска

Д.А. Кощенко

________________

«___ » __________ 2025 года

image10.png

image1.png